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Nazwa Projektor Optoma HD23

Cena 3 349,00 zł

Producent Optoma

OPIS PRODUKTU

Teraz w każdym pokoju swojego domu możesz doświadczyć najwyższej jakości rozrywki High Definition.

Nawet największe telewizory wydają się miniaturowe w porównaniu z ekranem, który może wypełnić

całą ścianę - HD23 przeniesie cię między naturalnej wielkości postacie z filmów, gier, wydarzeń

sportowych - pochłaniając całkowicie zmysły i zagłębiając w sercu akcji.Uwielbiasz obrazy na wielkim

ekranie ale wiesz, że chodzi o szczegóły. Full HD oferuje ilość detali jakiej jeszcze nigdy nie widziałeś w

ulubionych filmach. Detale, które uwodzą i oczarowują - każdy nawet najmniejszy szczegół większy niż w

rzeczywistości z elektryzującymi, perfekcyjnie zbalansowanymi kolorami, krystlicznie czystąi wyraźną grą

świateł i cieni.

Większość filmów jest kręcona z prędkością 24 klatek na sekundę. By zachować wierność oryginalnego

obrazu HD23 obsługuje źródła High Definition z 24 klatkami na sekundę, więc możesz cieszyć się filmem

dokładnie tak jak zaplanował to reżyser.

HD23 wyposażony jest w BrilliantColor™ - technologię przetwarzania wielu kolorów, aby dostarczać

wspaniałych, żywych kolorów na twoim ekranie. Wykorzystąc sześć wyodrębnionych pierwotnych i

wtórnych barw w celu zapewnienia nowego poziomu wydajności i kontroli koloru, BrilliantColor™

zwiększa jasność kolorów do 50% w stosunku do innych technologii, aby stworzyć najbliższe

rzeczywistości odzworowanie kolorów obrazu.

Przenieś swój projektor z ciemności - Ultra Jasność oznacza, że HD23 może być stosowany w miejscach

gdzie światło nie jest w pełni kontrolowane; doświadczenia kina domowego full HD 1080p przy

włączonym świetle.

Większe jest lepsze - Ultra jasność oznacza, że ekran może być ogromny. HD23 może zapewnić jasność

w standardach SMPTE† na ekranie o przekątnej do prawie 5m - dzięki czemu nadaje się zarówno dla

małych sal, jak i imprez z dużą widownią.

Full HD 1080P1080P24 - obsługa 24 klatek na sekundęJasność 2500 ANSI lumenówKontrast 5000:1Dwa

cyfrowe wejścia HDMI v1.3Bezszelestna praca

CECHY PRODUKTU

Model/Seria HD23



Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) FULL HD

Format Obrazu 16:9

Jasność 2500

Kontrast (...:1) 5000

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 4000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.5

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 1.8
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